
^  V

ПРИКАЗ
«18» января 2016г. № 192

«О разработке, утверждении Положения о конфликте интересов 
государственного учреждения здравоохранения 

«Клиническая поликлиника № 28»

В соответствии с требованием Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, в целях реализации обеспечения защиты законных 
прав и интересов работников ГУЗ «Клиническая поликлиника № 28», 
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Юрисконсульту Алексенко Е.П. разработать Положения о конфликте интересов 
государственного учреждения здравоохранения «Клиническая поликлиника № 28» 
(далее по тексту - Положение) (Приложение №1);

2. Заместителям главного врача, заведующим всех отделений и их заместителям, 
главной медицинской сестре довести до сведения сотрудников указанное 
Положение под роспись.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Комитет здравоохранения Волгоградской области
Государственное учреждение здравоохранения

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

Главный врач
# '


